

## כתב אישום במשפט פלילי - אופיו ומהותו

כתב אישום הוא יריית הפתיחה של הליך משפטי פלילי העתיד להתקיים כנגד אדם במדינת ישראל. כתב האישום מוגש לאחר שהושלם ביצוע חקירה ולאחר שהתביעה דנה בתיק הראיות והגיעה למסקנה שיש תשתית ראייתית מספקת להרשעה, וכי יש עניין ציבורי והצדקה משפטית להרשיע את החשוד ולהעמידו לדין. מהו כתב אישום, כיצד הוא מוגש, מה עליכם לעשות עם קבלת הודעה על הגשת כתב אישום כנגדכם, האם וכיצד ניתן לבטל כתב אישום שהוגש כנגדכם - על כך ועוד בשורות הבאות.

## הגשת כתב אישום - פתיחת הליך פלילי כנגד החשוד

עם הגשת כתב אישום כנגד חשוד, מסתיים שלב החקירה במשטרה ומתחיל ההליך הפלילי כנגדו. במידה והינכם חשודים בביצוע עבירה, חשוב שתבינו היטב את משמעות הדבר, ואת ההשלכות שיש להגשת כתב אישום נגדכם.

פירושה של הגשת כתב אישום הוא כי כעת החשוד עובר לחזקת נאשם, וכי ההליך המשפטי הפלילי כנגדו החל. משמעות הדבר היא שעל הנאשם לפעול בכל האמצעים שברשותו ללא דיחוי בכדי למנוע הגשת כתב האישום, לבטלו, או להפחית את חומרת האישומים כנגדו. כעת לא מדובר בחקירה שמטרתה לאסוף ראיות ולברר את העובדות, אלא במשפט פלילי.

עם הגשת כתב אישום ניתן להסיק כי הרשות החוקרת והרשות התובעת הגיעו למסקנה שהחשוד אכן אשם במעשים המיוחסים לו, וכי יש בתיק הראיות מספיק נתונים בכדי להוכיח את אשמתו. התובע הממונה על התיק הוא עורך דין מטעם המדינה, המוסמך על ידי היועץ המשפטי לממשלה, וברוב המקרים מדובר בתביעה מטעם המדינה, למעט תיקים של קובלנה פרטית.

## כתב האישום מורכב מ- 4 חלקים עיקריים והם:

### 1. פרטי הנאשם, בית המשפט והתביעה

כתב האישום יכול את פרטי הנאשם, ביניהם שם, כתובת, תאריך לידה, ותעודת זהות, את פרטי הגוף המאשים (תביעה, פרקליטות, קובלנה פרטית), ואת פרטי בית המשפט אליו מוגש כתב האישום.

### 2. עובדות כתב האישום

זהו לב ליבו של כתב האישום ובו פירוט אודות סיפור המעשה המתאר את העובדות שלטענת התובע מקימות את העבירה נשוא כתב האישום.

סעיף העובדות כולל את פרטי המעשים המיוחסים לחשוד, אשר אם יוכחו כנכונים יביאו להרשעתו. סעיף זה הוא

החלק המשמעותי ביותר בכתב האישום ויש לבחון אותו בתשומת לב רבה. חלק זה של כתב האישום צריך לכלול את פירוט העבירות המיוחסות לחשוד, זמן ומקום ביצוע העבירות, וכן את האספקטים הפיזיים והנפשיים של העבירות המיוחסות לחשוד. התביעה בדרך כלל תנסח את החלק הזה מנקודת מבט התופסת את החשוד כעברין ואת פעולותיו כפליליות וחמורות. לעתים יכלול חלק זה סעיפי חיקוק רלוונטיים בכדי להדגיש את חומרת המעשים.

### **3. הוראות החיקוק**

פירוט העבירות בהן נחשד הנאשם יחד עם סעיפי החוק הרלוונטיים להן, אשר על פיהם יקבע עונשו של החשוד במידה ותוכח אשמתו.

### **4. עדי התביעה**

פירוט רשימת עדי התביעה אשר בעזרתם מתכוונת הרשות התובעת להוכיח את אשמת החשוד. עדי התביעה יכולים להיות אנשים שנכחו במקום בזמן ביצוע העבירה, אנשים שנפגעו ישירות או בדיעבד מביצוע העבירה, חוקרי משטרה, עובדים סוציאליים ועוד. התביעה לא יכולה לזמן לעדות את מי שלא נמצא ברשימת עדי התביעה בכתב האישום, אלא אם כן התקבל היתר מיוחד לשינוי כתב האישום. קיימת חובה מצד התביעה לציין בכתב האישום את שמות עדי התביעה ובאופן מפורט - כיוון ואלו מהווים תשתית ראייתית להוכחות האשמה. התביעה לא תוכן להזמין לעדות את העדים אשר לא מופיעים ברשימה, אלא אם תתקן את כתב האישום בהסכמת בית המשפט. הסניגור רשאי לדבר עם עדים שאינם מופיעים ברשימת עדי התביעה בכתב האישום, וזאת גם אם הוא יודע שגרסתם מתיישבת עם עמדת התביעה.

## **הקשר בין כתב האישום ובין הערכאה בה יתנהל המשפט**

בית הדין בו מתנהל המשפט נקבע על פי חומרת העבירות המיוחסות לנאשם בכתב האישום. לפיכך, נוסח כתב האישום יכריע היכן יערך המשפט, את חומרת העבירות ובהתאם לכך את חומרת העונשים שייפסקו במידה והחשוד ימצא אשם במיוחס לו.

## **שימוע לפני הגשת כתב אישום**

על פי החוק, חשוד בעבירה שהעונש בגינה הוא למעלה משלוש שנות מאסר (עבירת פשע), זכאי להליך שימוע לפני הגשת כתב אישום. לפיכך, על הרשויות להודיע לחשוד כאשר תיק החקירה מועבר מן הרשות החוקרת לידי הרשות התובעת. עם קבלת ההודעה בדבר העברת תיקו לרשות התובעת, רשאי החשוד או בא כוחו לפנות עד תום 30 יום מקבלת ההודעה בבקשה לקיים שימוע, בו יוכל להציג טיעונים לביטול כתב האישום או להפחתת חומרתו.

כשל בקיום זכות היידוע - הודעה לחשוד בדבר העברת התיק לרשות התובעת, או זכות השימוע - היענות לבקשת החשוד לקיים שימוע לפני הגשת כתב אישום, יכול להוות עילה לביטול כתב האישום בהמשך. יחד עם זאת יש

להבין כי שימוע אינו מתקיים באופן אוטומטי, וכי לאחר קבלת הודעה על העברת תיק החקירה לרשות התובעת, יתקיים שימוע רק במידה והחשוד יגיש בקשה לקיימו במהלך 30 יום מקבלת ההודעה.

## מטרת הליך השימוע

להגשת כתב אישום ופתיחה בהליך פלילי יש השפעה משמעותית על חייו של הנאשם, על שמו הטוב ועל פרנסתו. היות שכך, מאפשרת מערכת המשפט לחשוד לפעול לביטול או הפחתה בחומרת כתב האישום, ולנסות למנוע את פתיחתו של הליך משפטי פלילי נגדו.

הליך השימוע נועד לאפשר לחשוד לשטוח את טענותיו לחפותו או להקלה בחומרת המעשים המיוחסים לו בפני הרשות התובעת. הליך השימוע מתקיים לפני ההליך המשפטי הפלילי, ולעתים יש בו בכדי למנוע פתיחה במשפט.

הזכות לקיום שימוע מותנית בהגשת בקשה בתוך 30 יום מקבלת ההודעה בדבר מסירת התיק לידי התביעה, משום כך חשוב לפנות לעורך דין פלילי מומחה מיד עם קבלת ההודעה.

ההחלטה להעמיד אדם לדין, ובעיקר לגבי עבירות חמורות היא החלטה רבת משמעות בחברה בה אנו חיים ועל כן במידה וקיבלת מכתב יידוע לחשוד - עליך לפנות לעורך דין פלילי בהקדם ולנצל את זכות השימוע מתוך מטרה לקדם את סגירת התיק ואת הימנעות התביעה מהעמדתך לדין פלילי.

## עיכוב הליכים פליליים על-ידי היועץ המשפטי לממשלה

בכל עת שלאחר הגשת כתב האישום, ולפני הכרעת הדין, רשאי היועץ המשפטי לממשלה לעכב הליכים בתיק פלילי במסירת הודעה מנומקת ובכתב לבית המשפט הדין בעניין. השיקולים המנחים את היועץ המשפטי לממשלה בדבר רבים ומגוונים, ולא מדובר ברשימה סגורה. כך, למשל, כאשר נראה צודק לבוא לקראת הנאשם בשל נסיבותיו האישיות בלי להביא לזיכויו או כאשר הפך הנאשם לעד מדינה והוסכם עמו כי ההליכים נגדו יעוכבו.

## בקשה לחילוט רכושו של נאשם בעבירות סמים

על פי פקודת הסמים המסוכנים, רשאי בית המשפט לחלט רכוש ונכס ששימשו או נועדו לשמש לביצוע עסקאות סמים, וכן רכוש שהושג באמצעות סחר, ייבוא, ייצוא, גידול והפצת סמים, או שהוא שכר ישיר או עקיף של עבירה על חוק הסמים המסוכנים. במקרים בהם התביעה מבקשת לחלט את רכשו של נאשם בעבירות סמים, מוטלת על הרשות התובעת חובה לציין זאת בכתב האישום.

## הקראת כתב האישום וההליך המשפטי הפלילי

בעת הגשת כתב האישום נקבע מועד לדיון המשפטי הראשון בתיק, המכונה **דיון הקראה**. במהלך דיון זה יוקרא

בפני הנאשם סיפור המעשה בו מתארת התביעה את העובדות, העבירות והמעשים המיוחסים לו. הנוכחים בדיון הקראה הם הנאשם, עורך דינו, ופרקליט מטעם התביעה, ובמהלכו הנאשם רשאי להודות או לכפור במעשים המיוחסים לו.

במידה והנאשם מודה במעשים המיוחסים לו, תינתן הכרעת דין וייקבע מועד טיעונים לעונש ולאחריו יינתן גזר דין, והנאשם יורשע ויוענש בהתאם לעבירות המיוחסות לו.

במידה והנאשם בוחר לכפור בהאשמות יימשך ההליך המשפטי, עדי התביעה יזמנו לתת את עדותם, ובדיונים הבאים תינתן לעורך דינו של החשוד האפשרות לחקור את עדי התביעה ולנסות להפריך את עדותם.

לאחר סיום שלב העדות והחקירה הנגדית של עדי התביעה, יגיע תורם של עדי ההגנה למסור את גרסתם, ולהעיד לטובת הנאשם. את הליך המשפט הפלילי יסיימו שלב הסיכומים, שלב הכרעת הדין, וגזר הדין שיחתום את התהליך.

במידה ואתם מרגישים שנעשה לכם עוול מצד המשטרה ואף רשויות התביעה, **לעולם אל תוותרו או תודו במשהו שאינכם שלמים איתו**, כיוון והודאתכם מקצרת אמנם את ההליך ומיטיבה עם המשטרה והתביעה, אך לא אתכם וחבל. כמה זמן שזה לא ייקח זה שווה, גם אם זה מורט עצבים והתהליך יקר.

## הזכות למשפט הוגן

הליך משפטי פלילי המתנהל כנגד אדם הוא חוויה לא קלה, ולעתים נאשם חש צורך להודות במיוחס לו, גם אם אינו אשם, וכל זאת על מנת לסיים את הסאגה המשפטית הפלילית. אם אתם חשים שנגרם לכם אי צדק במהלך החקירה, שאתם מואשמים על לא עוול בכפכם, או שנגרם לכם עוול על ידי הרשות החוקרת או הרשות התובעת, אל תוותרו על זכותכם למשפט הוגן. הודאה במעשים שלא ביצעתם, או הודאה שאינכם שלמים איתה אולי תקצר את ההליך, אך תתבע מכם מחיר שאינכם צריכים לשלם.

## מהו תיקון כתב אישום ובאילו נסיבות ראוי לחתור להגשמתו?

נוסח כתב האישום קובע את הערכאה בה יתנהל המשפט, את חומרת העבירות המיוחסות לנאשם ובהתאם לכך את חומרת גזר הדין. כאשר מוגש כנגד נאשם כתב אישום חמור, אשר העונשים בגין העבירות המתוארות בו הם כבדים, עלול הנאשם לחוש כי גורלו נחרץ, אולם בכל שלב בהליך המשפטי ניתן לפעול לתיקון כתב האישום. תיקון כתב האישום הוא כלי משמעותי בידי עורך דינו של החשוד באמצעותו ניתן להיטיב עם הנאשם ולהקל את עונשו.

כאשר מוקרא בפני חשוד כתב אישום חמור בתוכו עבירות קשות שהעונשים בגינן הם כבדים, לא אחת החשוד וקרובי משפחתו חשים שנחרץ גורלו. האם כך הדבר? לא בהכרח. אפשרי לשנות את רוע הגזירה. קיימת אפשרות להביא לתיקון כתב האישום בכל אחד ואחד מהשלבים של ההליך המשפטי, אמנם זכות זו שמורה הן לצוות הגנה והן לצוות התביעה. לתזמון בו כתב האישום מתוקן יכולות להיות שלל השלכות על המשך ההליך המשפטי.

## תיקון כתב אישום לבקשת התביעה

הזכות לפעול לתיקון כתב אישום שמורה לתביעה ולהגנה כאחד. התביעה יכולה לפעול לתיקון או ביטול כתב האישום לפני שלב ההקראה ללא קבלת היתר מבית המשפט. במידה וכתב האישום בוטל לפני הקראת כתב האישום, שמורה לתביעה הזכות להגיש כתב אישום זה בעתיד במידה ותמצא לנכון לעשות זאת. לעומת זאת, תיקון כתב אישום על ידי התביעה לאחר שלב ההקראה יכול להיעשות רק באישור בית המשפט. בנוסף לכך, ביטול כתב אישום על ידי התביעה לאחר שלב הקראת כתב האישום נחשב כזיכוי, והתביעה לא תוכל להגיש כתב אישום זה כנגד הנאשם בעתיד.

## תיקון כתב אישום לבקשת ההגנה

בהתקיים נסיבות המצדיקות הפחתת חומרת האישומים או ביטול סעיפי אישום מסוימים, יפעל עורך דינו של הנאשם לתיקון כתב האישום. כאשר הבקשה מוגשת לפני שלב ההקראה, יערך דיון מחוץ לכותלי בית המשפט בין נציגי התביעה לנציגי ההגנה, במהלכו יגיעו להסכמה בדרך של משא ומתן. כאשר בקשת התיקון מוגשת על ידי עורך דינו של הנאשם לאחר הקראת כתב האישום, ביצועה כפוף לאישורו של בית המשפט ולהסכמתו של נציגי התביעה, למעט כאשר מדובר בביטול כתב אישום בשל טענות מקדמיות.

## מהם השיקולים לתיקון כתב האישום טרם הקראתו או לאחר תחילת המשפט?

האפשרות קיימת לתקן את כתב האישום עוד לפני הקראתו או לחלופין לאחר מכן. הזכות לכך שמורה הן להגנה, והן גם לתביעה. במידה והבקשה לתיקון כתב האישום היא לאחר הקראתו, קיימת אפשרות לתקן אותו רק בכפוף לאישור בית המשפט, אשר בסמכותו גם להורות לדחות את תיקון כתב האישום, הכל על פי שיקול דעתו. חשוב לדעת שבמידה והתביעה מחליטה עוד לפני ההקראה של כתב האישום, לבטלו, אין זה אומר שהנאשם מזוכה. זה בגלל שיהיה ניתן להגיש כתב אישום חדש, או מתוקן, בעתיד. לחלופין, במצב בו התביעה מחליטה על ביטול כתב האישום לאחר שהוא הוקרא, לא תהיה באפשרותה להגיש כתב אישום נוסף אשר מיוחסות בו לנאשם אותן עבירות. משמעות הדבר עבור החשוד היא זיכוי מלא מהעבירות המיוחסות לו.

## באילו מצבים יתאפשר ביטול כתב אישום?

גם לאחר הגשתו של כתב אישום פלילי, ייצוג משפטי נאות ומקצועי מטעם עורך דין פלילי מנוסה עשוי להוביל לביטול כתב האישום, למחיקתו או לחזרה ממנו. מדובר בהליכים דומים במהותם אשר נועדו לנקות את שמו ורישומיו הפליליים של הנאשם, וכך לאפשר לו להמשיך לנהל אורח חיים נורמטיבי מבחינה אישית ומקצועית.

בהתקיים נסיבות מסוימות, יכול עורך דינו של הנאשם לפעול לביטולו של כתב האישום. הנסיבות המתאימות הן:

**נסיבות אישיות מיוחדות** - המצדיקות ביטול כתב האישום על ידי התביעה. במקרה כזה יפנה סניגורו של הנאשם אל התובע בתיק בבקשה מנומקת לביטול כתב האישום.

**הסכם בין התביעה וההגנה** - באמצעות משא ומתן מקצועי ומיומן יכול סניגורו של הנאשם להגיע להסכם עם נציג ההגנה, אשר יוביל לביטול כתב האישום. במידה וקיימת הסכמה בין שני הצדדים, בית המשפט ישקול אם לקבל את ההסכם.

**סגירת תיק בהסדר מותנה** - על פיו הנאשם מתחייב לתנאים מגבילים, בכפוף להסכמת התביעה.

**טענות מקדמיות** - טענות משפטיות אותן מעלה סניגורו של הנאשם בנוגע להתנהלות התיק והליכים משפטיים. במידה ומתקבלת טענה מקדמית, בית המשפט יכול לבטל את כתב האישום ללא הסכמת התביעה וללא דיון.

**חשוב לדעת כי החוק מכיר בטענות מקדמיות אשר יכולות להוביל לביטולו של כתב אישום, וזאת אף ללא התייחסות לנושא חפות או אשמת הנאשם. טענות מקדמיות אלה כוללות בין היתר:**

מציאת פסול או פגם כלשהו בכתב האישום עצמו.

חוסר בסמכות עניינית או מקומית לעריכת המשפט.

העובדות המפורטות בכתב האישום אינן נחשבות לעבירה.

חסינות של הנאשם, או חנינתו.

התיישנות המקרה.

במקרים בהם מתקיים משפט פלילי נוסף אותן האשמות.

ההליך הפלילי או כתב האישום עומדים בסתירה מהותית עם אחד העקרונות של הגינות וצדק משפטי.

ייתכנו מקרים בהם חוסר מימוש זכות השימוע מובילה לביטול כתב אישום.

**דוגמאות לתיקים בהם משרדנו הוביל לביטול כתבי אישום שהוגשו נגד לקוחותינו:**

✓ ביטול כתב אישום וזיכוי נאשם מעבירות אימים ותקיפת עובד ציבור

✓ ביטול כתב אישום שהוגש עקב תלונת שווא על תקיפת בת זוג

✓ ביטול כתב אישום ללקוח שהואשם בהחזקת 332 גרם קנאביס שלא לצריכה עצמית

✓ ביטול כתב אישום ללקוח שהואשם בעבירות גניבה

✓ ביטול כתב אישום וסגירת תיק בהסדר מותנה ללקוחות שהואשמו בגניבה

✓ ביטול כתב אישום ללקוח שהואשם ביבוא סמים באינטרנט

✓ ביטול כתב אישום בעבירות אלימות בתוך המשפחה

✓ ביטול כתב אישום ללקוח שהואשם בתקיפה ותגרה במקום ציבורי

✓ ביטול כתב אישום לקטין שהואשם בעבירת תקיפה וחבלה

□ להצלחות נוספות של המשרד בתחום - **בקרו בעמוד הבא**

גם אם טרם קיבלת כתב אישום רצוי שתפנה לעו"ד פלילי מנוסה על מנת שיעץ לך מהי דרך הפעולה הטובה ביותר עבורך בנסיבות העניין, תוך בחינת אפשרות סגירת התיק הפלילי והימנעות מהגשת כתב אישום נגדך.

**דוגמה להודעת בית המשפט בדבר ביטול כתב אישום נגד לקוח  
המשרד:**



בית משפט השלום בירושלים

09 נובמבר 2016

ת"פ 24-05-16 מדינת ישראל נ' [redacted]

לפני כבוד השופטת חנה מרים לומפ

מדינת ישראל

המאשימה

נגד

[redacted]

הנאשמת

1  
2  
3  
4  
5  
6  
7  
8  
9  
10  
11  
12  
13  
14  
15  
16  
17  
18

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד דניאל שימשילשווילי  
הנאשמת וב"כ עו"ד אסף דוק

פרוטוקול

ב"כ המאשימה: המאשימה מודיעה על ביטול כתב האישום בטרם מענה.

ב"כ הנאשמת: מודה לחברי.

החלטה

בהתאם להודעת המאשימה, כתב האישום מבוטל.

ניתנה והודעה היום ח' חשוון תשע"ז, 09/11/2016 במעמד הנוכחים.

חנה מרים לומפ, שופטת

19  
20  
21



## זומנת לחקירה בחשד לביצוע עבירה פלילית? אל תוותר על זכותך להיוועץ בעורך דין טרם החקירה

גם אם אתה אדם נורמטיבי, זה ששומר על החוק, לא מעשן, לא שותה, זה שנוהג עם שתי הידיים על ההגה ותמיד שם חגורה, עובד בעבודה מסודרת, בעל משרה מכובדת, לעיתים אפילו ידוע בציבור, משתדל לכבד את הזולת ולא לעבור על החוק - פתאום, ביום בהיר אחד וללא הכנה מוקדמת אתה יכול למצוא את עצמך בנקל תחת חקירה משטרתית בגין חשד בלבד למעשה שביצעת לכאורה, ומכאן העלילה יכולה רק להסתבך אם לא תשמור על כלל היסוד האחד - התייעצות עם עורך דין פלילי טרם החקירה. לכן, כדאי להתכונן לחקירה ברצינות רבה, אף אם אתה בטוח בצדקתך. חשוב לקבל ייעוץ לפני חקירה מטעם עורך דין פלילי מנוסה ללא קשר למסגרת שבה היא נערכת. החקירה היא השלב הראשון בהליך הפלילי. לפעמים האמת היא פתלתלה ומעורבות האדם אינה כפי שהוא סבור מראש. החוקרים ינסו למשוך אותו במילים, לשכנע אותו על מעורבותו ולאסוף עדויות וראיות.

יש לדעת כיצד להיערך לחקירה בתבונה, הן מבחינת מידע וזכויות אזרחיות וכלה בטקטיקות של חקירה וכיצד להתגונן בפניהם. הניסיון מוכיח כי אדם שקיבל ייעוץ מקצועי עוד לפני החקירה, לא איבד את שלוותו, יכול היה לענות על השאלות בקור רוח ופעמים רבות הדבר היטה את הכף לטובתו. גם אם מדובר בנחקר שבוודאות אשם, הרי החקירה משמעותית מאוד להמשך ההליך שיבוא לאחר מכן, וכל דבר שייאמר בחקירה עלול להשפיע על עתידו.

זכור, כל אמירה, תגובה או הודאה בזמן החקירה - גורליים להמשך ההליך הפלילי נגדך. משכך, כל מה שתאמר בחקירתך עשוי לשמש נגדך בבית המשפט, ומה שהיית אמור לציין במהלך החקירה ולא ציינת - לא תוכל לטעון במועד מאוחר יותר, שכן ידובר בגרסה כבושה שמשקלה הראייתי נמוך למדי לדעת בתי המשפט.

נוכח חשיבותה הרבה של החקירה ונוכח ההשלכות מרחיקות הלכת שעשויות להיות לה על המשך ניהול ההליך נגדך, חשוב שתיוועץ עם עורך דין פלילי מנוסה טרם החקירה. דע - כי התייעצות משפטית עוד בטרם הגעתך לחקירה עדיפה על פני יעוץ בדיעבד ותיקון טעויות שנעשו במהלך החקירה.

## חשיבות איכות הייצוג המשפטי בהתמודדות עם כתב אישום שהוגש בבית משפט

כתב אישום פלילי מופנה לבית משפט השלום, או בית משפט מחוזי, בהתאם לסוג העבירה שבוצעה ולאזור בו התרחשה. בית משפט השלום דן בתיקים פליליים שהעונש בגין העבירות הנידונות בהם הוא עד שבע שנות מאסר, ובית משפט מחוזי דן בעבירות חמורות יותר.

כאשר אתה חשוד או מואשם בביצוע עבירה פלילית, עליך לפנות לעורך דין פלילי בעל ניסיון, שיידע כיצד לפעול ככל שניתן לביטול ההליך הפלילי כנגדך, או לחלופין לסיימו תוך גרימת נזק מינימאלי עבורך. בכדי לאפשר לעצמך את ההגנה המירבית יש לפנות מוקדם ככל שניתן לקבלת ייצוג, הדרכה וליווי מקצועיים של עורך דין פלילי מנוסה.

הדין הפלילי הוא מורכב וסבוך, וכל שלב של ההליך המשפטי הפלילי יכול להוות אפשרות של יציאה וסיום התהליך לטובת הנאשם, או להיפך. ליווי של עורך דין מנוסה הוא קריטי לכל אורך התנהלות התיק, החל מביטול הגשת כתב אישום, עבור דרך הפחתת חומרת העבירות המיוחסות לך, וכלה בהגעה להסדר מותנה, או ביטול כתב האישום באמצעות טענות מקדמיות. בכל מקרה של חשד בביצוע או מעורבות בעבירה פלילית, הצורך בייעוץ משפטי מקצועי הוא הכרחי. עורך הדין יוכל להקטין את כובד הראיות נגדך ולהביא לתוצאות המיטביות בתיק בכך שסייע לך לגבש גרסה עקבית שעשויה להיות ההבדל בין הרשעה לזיכוי.

צוות עורכי הדין שלנו, ביניהם גם יוצאי הפרקליטויות השונות ורשויות האכיפה, פועל במקצועיות ומסירות על מנת ולהגן על זכויותיך. המשרד מונה צוות אנשים מוכשר וייחודי המתורגל בחשיבה "מחוץ לקופסה" למציאת פתרונות מקוריים ופועל תמיד למען לקוחותיו ללא מורא ובנאמנות, תוך לחימה עיקשת, רציפה ובלתי מתפשרת במנגנונים השונים עד לכיבוש היעד לשביעות רצון המטופל. במידה וזומנת לחקירת משטרה או הוגש נגדך כתב אישום,, פנה ללא דיחוי להתייעצות עימנו בטלפון **052-6885006** או השאר פרטים ונשמח לסייע ולהציע לך מענה ופתרונות מקצועיים בהתאמה אישית. הפניה אינה כרוכה בהתחייבות כל שהיא מצדך. סודיות מלאה מובטחת.